PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  Степновского сельского поселения НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от  16.07.2018 г.                                       № 40
      О приеме имущества, находящегося в муниципальной собственности Николаевского муниципального района Волгоградской области, в муниципальную собственность Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Николаевского муниципального района Волгоградской области, в муниципальную собственность Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» от 04.07.2018 г. №467, Уставом Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района:
1. Принять на баланс казны Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области имущество, находящееся на балансе казны Николаевского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Степновского
сельского поселения                                     О.Г. Котюков
Приложение к постановлению администрации Степновского сельского поселения №40 от 16.07.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Николаевского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области

	№

п/п
	    Полное    наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН   организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Автобус специальный для перевозки детей КАВЗ 397653

	404052, Волгоградская область, Николаевский район, п. Степновский

	идентификационный номер (VIN) Х1Е39765370043074; номер двигателя 51300К 71020718; регистрационный знак К664ХН34; цвет: золотисто-желтый; инвентарный номер 10105000034; балансовая стоимость -715000,00 руб.; начисленная амортизация -715000,00 руб.